Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 090/2019. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o
julgamento e a adjudicação procedidos  pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como
Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas
disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações
posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de
Pregão Presencial nº 055/2019, objetivando, a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO, para o
cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAMERI, apresentando-
se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

IBRASP – INSTITUTO BRASILEIRO DE APOIO A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA -
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 31.096.331/0001-00,
situada na Av. Goiás, 606 Sala 1403 setor central – Goiânia Goiás, CEP 74.020-200,
representada pelo sócio proprietário Sr. Daniel  Luiz Brito, brasileiro, advogado, portador
do CPF: 023.593.871-89.

Fornecedor CPF/CNPJ Proposta

IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE
APOIO A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

- LTDA

31.096.331/0001-09 R$ 66.900,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 66.900,00 (Sessenta e

seis mil e novecentos reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação
Orçamentária:

UNID FUNCIONAL F.

RECURSOS
ORIGEM FICHA CD./DESCRIÇÃO

1039

04.122.0052.2008
MANUTENÇÃO

DAS
ATIV.ADMINIST.

EM GERAL

100 ORDINÁRIO 20190330

339039 - OUTROS
SERVIÇOS

TERCEIROS
PESSOA
JURÍDICA

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 09 DE DEZEMBRO DE 2019.

DANIELA VAZ CARNEIRO
Prefeita Municipal